[ SMP RACING >>>>YYOKOHAMA w

MunuctepcTeo CnopTta Poccwiickoit enepaunu SRS
Poccuiickas AsTomobunsHas deaepayus 23.05-25.05.2014r.

1 atan YP 1 KP no konbuesbiM roHKkam CoprT. no ny4wemy Kpyry

Pos No. Pamunus Umsa Nyuwee Bpems B kpyre Pas.Jiua. Kpyrm O6uwee Bpems

1 14 TIpasuH Hukonai 1:43.732 2 5 11.04.947

2 15 LUWynbmencTtep Bopuc 1:44.374 3 0.642 8 18:05.691

3 17 YepesaHb Bnaavmup 1:44.380 6 0.648 7 17:41.595

4 7 CanbHnkos AnekcaHap 1:44 579 7 0.847 7 17.06.246

5 4 KopoHnatos Cepren 1:45.115 10 1.383 10 20:53.582

6 12 Kanyxckuit Amutpuia 1:45.331 5 1.599 7 14:41.665

He knaccnduumposaH (107% nepsbix 1 = 1:50.993)

83 CesacTbsiHOB AHapen 0 19:19.107

DQ 16 KacaTkuH Cepreit 1:46.586 6 7 15:02.243
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SERPA Lsmpracne )Y YOKOHAMA

POCCUACKAN
GRTOMOBUALHOS

MuHucTtepcTBo CnopTta Poccuiickoin Peaepaumnm e
Poccuiickas ABToMmobunbHas degepauus 23.05-25.05.2014r.

1

aTan YP n KP no konbuesbiM roHKam

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 §3 Lap Time of Day Lap Tm $1 S2 83

(15) bopuc Wynbmeiictep
1

15:563:48.237 1:43.794 32.156
2 15:56:31.969 1:43.732 34,357 37.185 32.190
3 15:57:16.015 1:44.046 34.472 37.374 32.200
4 15:59:00.097 1:44.082 34.502 37.421 32.159

pS 16:01:05.464 2:05.367 36.422 40.613

(14) Huxonan 'pasus

1 15:53:49.810 1:44.449 34.607 37.422 32.420
2 15:55:34.223 1:44.413 34.739 37.3717 32,297
3 15:57:18.597 1:44,374 34.542 37.383 32.449
4 15:59:03.487 1:44.890 34.809 37.390 32.691
p5 16:01:07.167 2:03.680 37.660 39.924
6 16:04:36.747 3:29.580 44,917 32,733
7 16:06:21.331 1:44.584 34.710 37.491 32.383
8 16:08:06.208 1:44.877 34.822 37.646 32.409
(17) Bnagumnp Yepesanb
1 15:53:52.968 1:45.363 35.373 37.789 32.201
2 15:55:37.439 1:44.471 34.938 37.484 32,049
p3 15:57:28.964 1:51.525 35.174 39.287
4 16:02:27.928 4:58.964 39.891 32.506
5 16:04:12.570 1:44.642 34.972 37.507 32.163
6 16:05:56.950 1:44.380 34.781 37.429 32.170
7 16:07:42.112 1:45.162 35.081 37.859 32.242

{7) Anekcanap CanbHunkos

1 15:53:57.607 1:45.555 34.828 37.801 32.926
2 15:56:42.291 1:44.684 34.538 37.739 32.407
3 15:57:26.939 1:44.648 34.301 37.902 32.445
p4 15:59:24.194 1:57.255 35.651 41.338
5 16:03:37.484 4:13.290 38.928 33.104
6 16:05:22.184 1:44.700 34.498 37.690 32.512
7 16:07:06.763 1:44.579 34.470 37.908 32.201
(4) Cepren Koponatos

1 15:54:56.832 1:46.219 34.858 38.754 32.607
2 15:56:42.907 1:46.075 35.086 38.462 32.527
3 15:58:29.070 1:46.163 34.589 38.965 32.609
4 16:00:17.742 1:48.672 37.706 38.241 32.725
5 16:02:03.003 1:45.261 34.688 38.244 32,329
6 16:03:48.820 1:45.817 34.996 38.425 32.396
7 16:05:35.384 1:46.564 34.819 38.675 33.070
8 16:07:20.752 1:45.368 34.603 38.270 32.495
9 16:09:08.984 1:48.232 35.293 40.523 32.416
10 16:10:54.099 1:45.115 34.528 38.184 32.403

(12) Amurpus Kanyxckun

1 15:54.08.056 1:46.504 35.027 39.026 32.451
2 15:55:53.421 1:45.365 34.852 38.297 32.216
3 15:57:39.464 1:46.043 34.994 38.560 32.489
4 15:69:25.263 1:45.799 34.982 38.519 32.298
5 16:01:10.594 1:45.331 34.596 38.379 32.356
6 16:02:56.164 1:45.570 34.597 38.431 32.542
7 16:04:42.182 1:46.018 34.681 38.770 32.567

(16) Cepreit Kacatxus

1 15:54:19.215 1:50.543 37.249 40.524 32.770
2 15.56:07.572 1:48.357 35.375 39.502 33.480
3 15:57:54.841 1:47.269 35.330 39.551 32.388
4 15:59:42.090 1:47.249 34.941 39.553 32.755
5 16:01:29.446 1:47.356 34.977 39.842 32.537
6 16:03:16.032 1:46.586 34.953 39.077 32.556
7 16:05:02.760 1:46.728 35.090 39.023 32.615
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